
UCHWAŁA NR . . . £ S L L 5 Q i . i l ..........
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .03 .. . .̂ CM U * „

w sprawie zmiany Uchwały Nr 507/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 
27 listopada 2013 roku w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu Łowickiego 
do dokonania czynności prawnych związanych z emisją obligacji

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 645, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 89 ust. 
1 pkt 3, art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) oraz art. 6 
ust. 1 Uchwały Nr XLIII/297/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 października 2013 
roku w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienioną 
uchwałą XLV/306/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 18 grudnia 2013 r. zmieniająca 
uchwałę Nr XLIII/297/2013 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 30 października 2013 roku 
w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr 507/2013 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 27 listopada 2013 
roku w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu Łowickiego do dokonania czynności 
prawnych związanych z emisją obligacji § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Wskazuje się Starostę -  Krzysztofa Figata i Wicestarostę -  Grzegorza 
Boguckiego jako właściwych do dokonywania czynności prawnych związanych z emisją 
obligacji na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały wymienionej w § 1 pozostają bez zmian.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

CZŁONKOWIE ZARZĄDU:

Krzysztof Figat 

Grzegorz Bogucki 

Jacek Chudy


